МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                  телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2013 года                 с. Ермаковское                   № 44-244р
О внесении изменений  изменения в Решение районного Совета депутатов от 30 октября 2013г. № 43-232р «О структуре аппарата управления»
Рассмотрев предложения администрации района по структуре аппарата управления муниципального образования Ермаковский район, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части формирования структуры местной администрации на уровне муниципального района, в соответствии со статьей 26 Устава  МО Ермаковский район, районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л:
1. Внести  изменения в Решение районного Совета депутатов от 30 октября 2013г. № 43-232р «О структуре аппарата управления», а именно в разделе 1 Приложения 1 к решению «Отдел  по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе» читать как, «Отдел  ГО, ЧС и мобилизационной работе»
2. Администрации  Ермаковского района (Форсель В.И) и ее управлениям привести  штатное расписание в соответствии с утвержденной структурой.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету, налогам и экономической политике.
4. Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава района,
Председатель районного Совета депутатов                         М.А. Виговский